
 

 

Philips
Náhradní filtr NanoProtect 
S1 s aktivním uhlíkem

Odstraňuje částice o velikosti 

0,02 um

AC4158/00
Vždy zdravý vzduch

HEPA filtr s aktivním uhlíkem pohlcuje velice jemné částice, alergeny, bakterie, viry i široké 
spektrum škodlivých plynů, včetně formaldehydu. Tento vysoce výkonný filtr jsme vyvinuli 
ve spolupráci s odborníky z Německa.

Vždy
• Upozornění na ochranu zdravého vzduchu vám připomene, kdy vyměnit filtr
• Zámek na ochranu zdravého vzduchu zajistí vždy zdravý vzduch

Zdravý vzduch
• Odfiltruje mimořádně jemné částečky >20 nanometrů*

Jednoduchost
• Filtr se snadnou instalací



 Odfiltruje mimořádně jemné částečky
*V kombinaci s HEPA filtrem odfiltruje filtr Multi-
care mimořádně jemné částečky >20 nanometrů 
včetně bakterií, prachu, alergenů a některých virů. 
Podle publikací Světové zdravotnické organizace jsou 
viry ptačí chřipky, běžné chřipky a bakterie 
Legionella větší než 20 nanometrů.

Upozornění na ochranu zdravého 
vzduchu
Upozornění na ochranu zdravého vzduchu vás ihned 
upozorní, až bude třeba vyměnit filtr. Jakmile je jeden 
z filtrů téměř plný a je třeba jej vyčistit nebo vyměnit, 
upozornění na ochranu zdravého vzduchu vám 
připomene, abyste jej vyměnili nebo vyčistili.

Zámek na ochranu zdravého vzduchu
Funkce zámku na ochranu zdravého vzduchu zajistí 
vždy zdravý vzduch. Vypne čističku, když už nelze 
zdravý vzduch zaručit. Pokud filtr ihned nevyměníte, 
zámek na ochranu zdravého vzduchu vypne a 
uzamkne přístroj, aby se zabránilo sekundární 
kontaminaci způsobené znečištěným filtrem. 
Zaručíme vám vždy zdravý vzduch.

Snadná instalace
Filtr se snadnou instalací
AC4158/00

Přednosti

* Podle zprávy o hodnocení mikrobiologických rizik od Světové 
zdravotnické organizace (WHO) z roku 2008 jsou viry ptačí chřipky, 
běžné chřipky, bakterie Legionella, viry hepatitidy a coronaviry SARS 
větší než 0,02 mikronu.
Datum vydání 2022-06-19

Verze: 6.0.6

EAN: 08 71010 37030 44

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 288 x 36 x 313 mm
• Hmotnost výrobku: 0,46 kg
• Hmotnost balení F-Box (včetně výrobku): 0.63 kg
• Rozměry balení F-Box (Š x H x V): 

298 x 45,5 x 324 mm

Konstrukční specifikace
• Barva filtru AC: Tmavě šedá (povrch)

Logistická data
• Země původu: Čína
• Kód EAN balení F: 6923410732948
• 12 NC (Čína): 8834 15800710

Výměna
• Pro čističky vzduchu Philips: AC4080
•

Specifikace
Náhradní filtr NanoProtect S1 s aktivním uhlíkem
Odstraňuje částice o velikosti 0,02 um

http://www.philips.com

